ANEXD 1

ANEXO A0 DECRETD N. 93.733

0301.01020022.020

0301.15824952.015
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0401.15824952.015

0601.02040132.021

0702.02040132.021

0704.02040132.021
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ESPECIFICACRTD

SUPL EMENTACED

CZsS 1,00

INATUREZA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAD

FISCALI ZACKO E CCNTROLE DA ARRECADALAD E

APLICACAO DGS RECURSOS PUBLICOS
ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS

SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL
SUPREMC TRIBUNAL FEDERAL

PROCESSAMENYO DE CAUSAS

ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS

JUSTICA MILITAR
JUSTICA MILITAR

PROCESSAMENTGO DE CAUSAS

JUSTICA ELETTORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGODAS
PROCESSAMENTO DE CAUSAS
TRIBUNAL REGIONAL FLEITORAL DA BAHIA
PROCESSAMENTYO DE CAUSAS

TRIBUNAL REGICNAL ELéITDRAL DE GOIAS

DA
DESPESA

0 3111.07

3251.00

3111.01
3253.00

3253.0C

3111.02

3111.01

3111.01

S50N.0N0
S00.000

3I00.000
3006.000

500.070

SN0.000

485,010
450.0060
35,000

15.017
15.000

112.600

112,620

1172.600;
112.600

Z2oslGT.R05
__7.000
T.000
T.000
100.0N0

100.0C0
100.000

l4.241
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}
1
|
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| : ANEXO T SUPLEMENTACEN
i ANEXG AQ DECRETO N. 93.733
[ €IS 1,00
} : IMATURFZA | |
CCDIGO H ESPECIFICACADRD H DA IFT) vVaLCOR
[ o | DESPESA |

- ——— T B iy . i —— o i o A e e s

{

i

|

|

I ] !

I 0708.15824952.015 | ENCARGDS CCM INATIVOS E PENSIONISTAS 1 i 14.241

1 ! ! 3251.00 lool 14241

; I YRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSD 1 I 1 330.005
| ! | B

I 0711.02040132.021 | PROCESSAMENTO DE CAUSAS 1 - | 34400

; | 1 2253.c0 1001 T 400
i , ! P

I 0711.15824952.015 | ENCARGOS COM INATIVDS £ PENSIONISTAS i I 3254605

| I ] 3251.00 JOOi 326.60%

: | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO ! b1 5. 000D
{ ) i !

| 0716.15824952.015 | ENCARGDS COM INATIVOS F PENSIONISTAS 1 | e 00D

) i 1 3251.00 ool 5. 000

; i TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DC RID DE JANEIRO 1 i1 274. 000

: | ’ 3 1

] 0T18.02040132.021 | PROCESSAMENTD DE CAUSAS 1 1 274. 000

i | : : ] 3111.02 ID0! 274,000

1 ! TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL D0 RIO GRANDE DO NORTE f 1 1 353, 099
1 . : 1 1 i

| 0719.02040132.021 1 PROCES SAMENTD DE CAUSAS i (. | 41.600

i | . 1 3111.02 too] 40. 0600

: | ] 3253.00 In0) l1.600
i 1 i ]

] 0719.15824952.015 ! ENCARGDS COM INATIVDS E PENSIONISTAS ! | 311.400

I | : 1 3251 .00 1001 311.000

| | ! 3253.00 |ool 400

i ] TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DD RIO GRANDE DO SUL i 11 282. 000
i 1 i

{ 0720.02040132.02% 1 PROCESSAMENTO DE CAUSAS i 11 288. 000

| I : I 3111.01 ]o0! 288. 090

l | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARIMNA - I I 43, 00N

[ I { [

1 0721.02040132.021 | PROCESSAMENTD DE CAUSAS 1 43, Q00

i f : 1 3292.00 100 43,000

i § TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SEO PAULD 1 [ | 622.800

I ] . H I |
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CREDITO SUPLEMENTAR

ANEXD AD DECRETO N. 93,733

—————— o ——— ——— -

ccblreGao

ESPECTFICACKD?D

A i et e s o i s i i g

0722.15824952.015

0724.02040132.021

0726.02040132.021

0801.02040132.021

0804.02040132.021

0804.15824952.015

0810, 02040132.021

0810. 15824952.015

N M iy A S W T S S— T T A A i Sl O ey S s M S GAls e dars e e WER Sk e S S——— ———

ENCARGOS COM INATIVOS £ PENSIONISTAS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
PROCESSAMENTO DE CAUSAS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDGNI

PROCESSAMENTO DE CAUSAS

JUSTICA DO TRABALHQO
TRIBUNAL SUPERIDR DO TRABALHD
PROCESSAMENTO DE LAUSAS
TRIBUNAL REGIONAL DC TRABALHO DA 34. R

PROCESSAMENTO DE CAUSAS

ENCARGOS COM INATIVOS £ PENSIONISTAS
TRIBUNAL REGICNAL DO YRABALHO DA %A. R

PROCESSAMENTO DE CAUSAS

ENCARGOS COM INATIVOS £ PENSIONISTAS

TRIBUNAL REGIONAL DQ TRABALHO DA 13A.

A

EGIAD

EGIAD

REGIXD

- ————— ——— A ——

SUPLEMENTACEC

CZI5 1.00

——— S S S T A T T Y TP T Grp S S . . G S T T T T . . - .

INATUREZA | l
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2251.00
3252.00

3i11.02

3111.01

3253.00

3111.02

3192.00

3292.00

3192.00

3292.040
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622.200
506G T1E
116.0 %4
20.000

30.000
30.000
D460

RO.4610
80.000
4 &0

1N a520.2072

6 000.000

6.000D.020
6.0200.000
230.851

290.347
290.347

504
S04
11.564

T.523
7.533

4.031
: %.031
4 .217.787
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1 CREDITO SUPLEMENTAR
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ANEXG A0 DECRETO N. 93.733

ANEXD) 1
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I
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———— . At

D et e T ————

0814.02040132.021

MI
200 6. 02040142.153

2008.03291692.003
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|
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|
|
;
!
]
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|
!
I
|
!
|
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!
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PROCESSAMENTO DE CAUSAS

NISTERIC DA JUSTICA

MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL

E DOS TERRITORIQS

DEFESA DOS INTERESSES DA UNIKO EN JUIZID

DIVISZO DE SEGURANCA £ INFORMACDES
ASSESSORAMENTO RELACIONADO A SEGURANCA NACTIONAL
DEPARTAMENTO NACTONAL DE TRANSITO

MANUTENCAQ DO CONSELHD NACIONAL DE TRANSITO

INATURFTA
| DA
| DESPESA

3111.01

]

!

1

!

i

]

|

|

1

!

I 3111.02
I 2113.00
!

!

|

I 3111.02
]

]

i

] 2111.02
1

!

A ot Y T 7 A okl o =P Y S

TOTAL

]
1 4.217.737
1 4.217.787

70.000

35.0019

}

|

I

I

§

1

H 35.000
1 ' 31.000
! 4,700
I S.000
!

i 5.000
l

f

]

|

1

|

I

S5.000
30.000

30.000
30.000

I l14.150.208

I
i
i
]
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ANFXO 11
ANEXO AD DECRETIG N. 93,733

b b bl i e . il e e s . e b o ke gl ek i e e e - ———

0301.01020022.020

0401.15824952.015

0601.02040132.021

CT18.02040132.021

0719.02040132.021

0720.15824952.015

B S e, S " i) Soar ot N A ol e St e s i Bl e i T e B T —— . i Moo . e it O i S —
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TRIBUNAL DE CCONTAS OA UNIADG
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAD
FISCALTZACAD £ CONTROLE DA ARRECADACAQ E
APLICACAD 00OS RECURSOS PUBLICDS
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL
SUPREMC TRIBUNAL FEDERAL

ENCARGDS LOM INATIVOS E PENSIONISTAS

JUSTICA MILITAR
JUSTICA MILITAR

PROCESSAMENTO DE CAUSAS

JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL FLEITORAL DO RID DE JANEIRO
PROCESSAMENTD DE CAUSAS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSAMENTO DE CAUSAS
TRIBUNAL REGICNAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
ENCARGOS C@M INATIVOS £ PENSIGNISTAS

TRIBUNAL REGICNAL ELEITORAL DE SAQ PAULOD

3
]
1

NAT URF Za
DA
DE SPE SA

CANCFELAME NTH
CZS 1400

1 i

IFT § vV A LQOR®R

(I |

A0 S g U RE gl TR¢ SR e T S TV gy G T NN TS e G ™ N e S U e T gy, T O g e e ey S ) g e B

3111. 01

3251.00

31313.00

32%9.C0

3111.01

3111.01

3251.00
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o
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Sk T gy g S gy G AN g i i oy e W NI ] St st g dard it Wkl S e W Bty nal Sk e Sl W v g s G g

800..000
800.000

50N .7"00

S0N,0C7D0

500.000
500.000

_112.600

112.6000

112.600
100.000
12.60Q0

Z2L.104.505
L.013.706
L.013.706
L.O13.7026

350.000

3IS0N.000
350.000

1129.0040

118.070
118.000

622+ 84020
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CREDITO SUPLEMENTAR

TRIBUNAL REGIGNAL DO TRABALHO DA 9A. REGIAD 27.078
« —

1
i ANEXQ IT CANC ELAMENTO
| ANEXD AGQ DECRETO N.
H 93.733 €Cz5 1.00
| ; | NATURFZA 1 I
! coDI GO i ESPECIFICACERD ] DA 1FTS vVALOR
I i | DFSPESA | }
I_____-___......--.......___..-_ p— e e -V 7 27 ot 2t 2 P . T o [ e " i e o ——— - —— —— — = rp
1 ! ] I
| 0722.02040132.021 | PRCCESSAMENTO DE CAUSAS ] 1} 550.000
i I | 3111.01 |onl 503.000
; ! I 3111.02 ool 4T .00 0
l | ] I 1
i 0722.15824952.015 | ENCARGDS COM INATIVDS £ PENSIONISTAS H | 72.200
| § 1 3253.00 |00t T2 .800
| i | i 1
: ] JUSTICA DD TRABALHO i I 1 3.917.613
| ] (|
i i TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHD 1 1 1 40.0190
1 i i ]
I 0801.02040132.021 1§ PRCCESSAMENTD DE CAUSAS ] [ | 56 (3
: I | 3259.00 1001 56 0
! ! (|
I 0801.02040214.430 |} SERVICOS POSTAIS E DF TELECOMUNICACOES I 1 31.500
: ‘ Il I 3192.00 o0} 31 .500
: i |
I 0801.15824952.015 | ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS i I 7950
| | ! 3253.00 [Q0] TeI5 0
] i TRIBUNAL REGICNAL DO TRABALHO DA 2A. REGIAQD i (| 6419
i l 1 I 1
] 0803.02040132.021 | PRCCESSAMENTO DE CAUSAS ! 1 ] 64207
i | ] 3259.00 jool 1.557
i | I 4250.00 100} 4 QbS50
i ! ! I 1
| O0B03.15824952.015 | ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS | I 1 212
1 i ] 3253.00 lool 212
; | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHQO DA 3A. REGIAD I L | 3.920
} l 1 1
| 0804.02040132.021 | PROCESSAMENTD DE CAUSAS § | 3.920
| [ 1 3259.00 loo! 3.920
H i TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A. REGIAD 1 P 550,000
! ] 1 T |
i 0807.15824952.015 | ENCARGOS COM INATIVOS E PENSIONISTAS ] P 550,000
i | 1 3251.00 Joo1 550.000
| 1 1 i
§ l i 1 1

.-._._.......___.._..,_._-—“--._._-d.__-—-._.._—-.___.“_.__—_.-_‘
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ANEXDC AC DECRETO N. 93.733

NEXN I

. s e e it i

Co0011GaO

0810.02040132.021

0810. 15824952 .015

0811.15824952.015

0Bl4.15824952.015

1003.02040132.021

2002.03070216.335

2008.03291692.003

i sk S e Yy S — o Stu i Srvn i e o b A ——  — S i — i — Tt o VU G, S ity S Sl S —
s (g S S ik ST W St A S G W i St i Sy ik s S v R S St — — e i S — s W foyu drtrd P AL (i S

—————— . 2 e -

ESPECIFIC

PROCESSAMENTO DE CAUSAS

ENCARGOS COM

INATIVOS E PENSIONISTAS

TRIBUNAL REGICNAL DO TRABALHD DA 10A.

ENCARGDOS COM

INATIVOS E PENSIONISTAS

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A,

ENCARGDS CCM

INATIVOS E PENSIONISTAS

ACHKDO

REGIAD

REGIAO

JUSTICA DO DISTRITN FEDERAL E DDS TERRITORIOS

JUIZADD DE MENDRES

PRUCESSAMENTO DE CAUSAS

MINISTERIO DA JUSTICA

SECRETARTA GERAL

MANUTENCAO DO CONSELHO SUPERIOR DE CENSURA

DIVISAO DE SEGURANCA E TNFORMACOES

ASSESSORAMENTO RELACTONADO A SEGURANCA

NACTONAL

] 14,150,308

1

CANCELAMENT O H

]

CZ% 1,00 I

INATUREZA | | }
| DA 1et7d VAL OR l
| DESPESA 1 | :
1 | | !
] | Te 639 1}
1 3259.00 o0l 7637 }
[ i 1! ]
} it 19. 439 |
1 3251.00 |00l 19. 439 |
i ; ; . Ba0 1
| H
1 I 540 |
| 3253.,00 tool 540 |
I 1 1 3. 299. 645 |
{ L I
| 1 1 3a 289, 646 |
1 3251.00 100l 3,237.866 |
I 3253.00 {00t 51. 7803 1
I I !
! 1 1 £, 545,539 1
§ LI | I
i | | 5. 645.519 |
! 1 1 H
H [ b4 645, 5990
] 3111.01 oo} 5.100.000 !
| 3111.02 Ipnal 450, DOO 1}
i 3113.00 Jon) 800. 000 1
] 3192.00 :oa: ?29%5. 589 |
| !
1 1 1 10, 000}
| 1 1 1
1 | 52,000 1}
i 1 1 H
1 [ 52. 000 1
i 3111.01 }lool 52.000 |
i . i i 18. 0003 |
| i 1 i
! 1 1 : 18. 000 1
I 3111.01 lool 10. 000 |
1 3113 .00 loot 8.000 }
1 1 1 |
[ 1 !
I

i

i

!
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